[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017№180-п
п.Новосергиевка

  О внесении изменений в постановление от 09.02.2016 №43-п «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области»

В соответствии со статьей 13 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Закона Оренбургской области от 12 сентября 2013 года № 1762/539-V-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области», постановлением Правительства Оренбургской  области № 988-п от 21.12.2015г. «Об утверждении порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области»:
1. Внести изменение в Постановление в Постановление от 09.02.2016 №43-п «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области» постоянно действующую комиссию по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области, согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом.

Глава администрации МО
Новосергиевский поссовет                                     	              А.В. Букаткин

Разослано: членам комиссии, прокурору,  в дело.

Приложение 1
к постановлению
администрации МО
Новосергиевский поссовет
от _____________ № _____

Состав постоянно действующей комиссии
по установлению необходимости проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области:

	Председатель комиссии:

	Букаткин Александр Васильевич
	- глава муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Кулешов Николай Иванович
	- заместитель главы администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района

	Секретарь комиссии:

	Азнабаева Найля Наилевна
	- ведущий специалист  администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района

	Члены комиссии:

	Морозова Марианна Леонидовна
	 - начальник отдела нормативно-технического контроля (надзора) государственной жилищной инспекции Оренбургской области (по согласованию);

	Волохов Юрий Михайлович
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Новосергиевского района (по согласованию);

	Маленкова Надежда Валерьевна
	- руководитель Центра общественного контроля в ЖКХ Оренбургской области (по согласованию);

	Аксютин Дмитрий Геннадьевич
	- депутат муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района

	Волохов Денис Юрьевич
	 - депутат муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района

	Широкова Светлана Эдуардовна
	- заместитель главы администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района по финансовым вопросам